

Årsredovisning
för
Osaposa Aktiebolag
556369-2721

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Bårdén, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Osaposa Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva målning av vägmarkeringar och urhyrning av maskiner och arbetsredskap.

Företaget har sitt säte i Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 151	7 396	7 146	4 772
Resultat efter finansiella poster	2 463	1 391	1 388	798
Soliditet (%)	77	80	76	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 840	827 014	1 393 555	2 328 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning			1 393 555	-1 393 555	0
Årets resultat				1 798 144	1 798 144
Belopp vid årets utgång	100 000	7 840	970 569	1 798 144	2 876 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	970 570
årets vinst	1 798 144
	2 768 714
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 768 714
	2 768 714

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 151 017	7 395 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 151 017	7 395 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 790 683	-1 700 834
Övriga externa kostnader		-2 255 159	-2 262 934
Personalkostnader	2	-3 123 822	-2 535 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 320	-54 611
Övriga rörelsekostnader		0	-67 200
Summa rörelsekostnader		-8 233 984	-6 621 092
Rörelseresultat		1 917 033	774 676
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		560 061	617 246
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	1 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 574	-2 571
Summa finansiella poster		545 809	616 159
Resultat efter finansiella poster		2 462 842	1 390 835
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	0	325 000
Förändring av överavskrivningar		-85 126	51 919
Summa bokslutsdispositioner		-85 126	376 919
Resultat före skatt		2 377 716	1 767 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-579 572	-374 199
Årets resultat		1 798 144	1 393 555

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

433 835

11 160

Summa materiella anläggningstillgångar

433 835

11 160

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 318 677

1 458 616

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 318 677

1 458 616

Summa anläggningstillgångar

1 752 512

1 469 776

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

142 600

Summa varulager

0

142 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 084 628

719 514

Övriga fordringar

287 662

99 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

319 452

263 643

Summa kortfristiga fordringar

1 691 742

1 083 156

Kassa och bank

Kassa och bank

356 042

229 508

Summa kassa och bank

356 042

229 508

Summa omsättningstillgångar

2 047 784

1 455 264

SUMMA TILLGÅNGAR

3 800 296

2 925 040

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 840

7 840

Summa bundet eget kapital

107 840

107 840

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

970 570

827 015

Årets resultat

1 798 144

1 393 555

Summa fritt eget kapital

2 768 714

2 220 570

Summa eget kapital

2 876 554

2 328 410

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

85 126

0

Summa obeskattade reserver

85 126

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5 372

5 372

Summa långfristiga skulder

5 372

5 372

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

412 711

175 578

Övriga skulder

92 344

83 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

328 189

332 122

Summa kortfristiga skulder

833 244

591 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 800 296

2 925 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Återföring från periodiseringsfond	0	325 000
Förändring av överavskrivningar	-85 126	51 919
	-85 126	376 919

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	820 667	1 016 047
Inköp	486 994	
Försäljningar/utrangeringar		-195 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 307 661	820 667
Ingående avskrivningar	-809 507	-883 076
Försäljningar/utrangeringar		128 180
Årets avskrivningar	-64 320	-54 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-873 827	-809 507
Utgående redovisat värde	433 834	11 160

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 458 617	337 693
Inköp	3 833 724	2 735 043
Försäljningar	-3 574 664	-1 614 120
Nedskrivning av aktier	-399 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 318 677	1 458 616
Utgående redovisat värde	1 318 677	1 458 616

Borås 2025-11-11

Jonas Bårdén
Jonas Bårdén

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-11

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor


